
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190527-9 
Ontwerpbegroting 2020 en meerjarenraming 2021-2024 Omgevingsdienst 
IJssel land 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. mei 2019 

besluit: 

1. Kennis te nemen van het financieel jaarverslag 2018 Omgevingsdienst; 
2. In te stemmen met het voorstel over de verdeling van de resultaatbestemming 2018; 
3. Akkoord te gaan met de ontwerpbegroting 2020 en geen zienswijze in te dienen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 mei 2019, 


